

## Info om licensansökan och anmälan till tävling

DANSA! är medlem i Sveriges Dansorganisation= SDO vilket ger oss möjlighet att delta i Sveriges största tävlingssystem; Swedish Dance League = SDL  
SDL administrerar tävlingsdansen via [www.dans.se](http://www.dans.se)

Det är din tränare på dansskolan som avgör om du är redo att börja tävla och vilka kurser du behöver delta i på dansskolan för att få tävla.

För att få tävla behöver du en Tävlingslicens hos SDL. Denna licens gäller kalenderårsvis och kostar 400kr (2023). Första gången du tävlar kan du välja den kostnadsfria Prov-licensen.

### Ansökan om tävlingslicens:

Gå till [www.dans.se](http://www.dans.se)

Klicka på: Ny användare?

Välkommen att öppna ett konto!

Följ instruktionerna

*Observera att det är dansarens uppgifter som skall fyllas i men alla kontaktuppgifter ska gå till Målsman. Dans.se skickar regelbundet ut information och påminnelser till den e-postadress du uppgivit så det är viktigt att denna post går till en e-postlåda som läses regelbundet av en vuxen som förstår informationen.*

När kontot är skapat klickar du på:

Mina tävlingssidor (Start > Tävling > Mina tävlingssidor)

Ansök om licens (OBS första gången kan du ansöka om kostnadsfri provlicens)

Välj Swedish Dance League SDL

Välj din dansskola = DANSA!

Betala licensen

Efter betalning skall licensen godkännas av dansskolan.

När licensen är betald och godkänd kan du anmäla dig till tävling.

### Anmälan till tävling:

Gå till [www.dans.se](http://www.dans.se) och logga in på ditt konto

under "Mina Tävlingssidor" anmäler du dig till den tävling du vill delta i

Tävlingsavgiften är 320 kr per tävling (2022)

Betalningsinformation ( kontonr och OCR) hittar du under "Mina Tävlingssidor".

Anmälningsavgiften återbetalas inte om du inte dansar tävlingen.

Tävlingskalendern hittar du på [www.dans.se](http://www.dans.se) under "Alla tävlingar" (Start > Tävling > Alla tävlingar). Nybörjare tävlar på Rising Star tävlingar och där tillhör vår dansskola Liga 4.

Man börjar tävla i Bronsklass. Klasserna är åldersindelade.

